Portaria Conjunta nº. 074/SAD/SES/2007.

OS SECRETÁRIOS DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO E DE SAÚDE no uso de suas atribuições legais, e
considerando o disposto na Lei nº. 7.360 de 14 de dezembro de 2000 e no Decreto nº. 3.006 de 05 de Maio
de 2004.

RESOLVEM:

Art.1º Homologar a Avaliação de Desempenho Anual dos servidores da Secretaria de Estado de Saúde
referente ao ano de 2004 nos termos do Art. 9º do Decreto nº. 3.006 de 05 de maio de 2004.

Registrada
Publicada
Cumpra-se.

                                                            Cuiabá, MT, 23 de abril de 2007.

(Anexo da Portaria Conjunta nº. 074/SAD/SES/2007

MATRICULA

NOME

SITUAÇÃO DA
AVALIAÇÃO

APOIO DO SUS
582550017 Advail de Carvalho Campos  Aprovado

430400012 Ana Angelina C. Monteiro Aprovado
808710010 Ana Luiza de B. Gonçalves Aprovado

818700017 Antonio Dourado Pereira Aprovado

445760036 Clarice Fernandes da Silva Aprovado

905390016 Edneia de Lara Pinto Aprovado

764790013 Eva Domingas da Silva Aprovado

556190017 Fátima L. Santos Castroi Aprovado

425710017 Hilda da Silva Oliveira Aprovado

818550015 Ildo Ferreira da Costa Aprovado

591520010 Lucelina Strabelli Gimenez Aprovado

584680015 Lucia M. Santana Silva Aprovado

903470012 Márcia Mônica Fernandes Martins Aprovado

590310011 Maria Analice L. Ferreira Aprovado

422020010 Maria de Fátima Pereira Maciel Aprovado

970670010 Marina da S. Costa Aprovado

457770023 Paulina Catarina L. Dias Aprovado

903400014 Roseli Delgado Sampaio Alves Aprovado

PDF created with pdfFactory trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com

903450011 Sizenando Martins de Oliveira Aprovado

433130016 Maria Luiza Nunes de Lima Aprovado
ASSISTENTE DO SUS

433130016 Maria Luiza Nunes de Lima Aprovado

900200014 Noelia Mendonça dos Santos Aprovado

901470015 Vami Soares Brito Aprovado

88370011 Vicente Aparecido Saia Aprovado

556160010 Adriana Cavequia Aprovado

901600016 Amanda Márcia Ferreira da Silva Aprovado

683930010 Ana Aguida Miranda de Oliveira Aprovado

428820026 Ana Antonia de Oliveira Souza Aprovado

421950021 Ana Venilia de Almeida Simeão Aprovado

406150036 Andréia Wurzius Aprovado

901570010 Antonio Sebastião A. de Arruda Aprovado

423180029 Arlete Fátima Rauber Aprovado

756860024 Augusta Marcos Piffer Aprovado

419000011 Benedito Virginio de Magalhães Aprovado

427610010 Cidalia Pereira de Souza Aprovado

418420017 Coriney Neves Dias Aprovado

417520018 Deijanira Gomes de Souza Aprovado

901050016 Douglas Francisco Haeberlin Aprovado

901120014 Edna Lopes de Oliveira Aprovado

429180012 Elaine Batista de Almeida Saia  Aprovado

816460019 Elza da Silva Almeida Aprovado

427670020 Erli Carvalho Santos Aprovado

360130011 Euripedes Teles Faustino

903040018 Fabrício Jorge da Conceição Aprovado

811060012 Flavio da Cruz Oliveira Aprovado

556040015 Francisca Barbosa Teixeira Aprovado

369730038 Francisco Pereira Borges Aprovado

434470023 Iracema Mamore Ferreira Aprovado

900280018 Ismael Sebastião Correa Aprovado

900700017 Izis Batista Alves Correa Aprovado

433960019 Juscelina Pereira da Silva Aprovado

571690017 Laudenice Aparecida de Souza Leite Aprovado

428050026 Laurita Rosa M. Pinheiro Aprovado

426600029 Lineide Benevides Aprovado

900320010 Luzia Françoso Aprovado

433790016 Luzia Nedina dos Santos Aprovado
162840012 Luzia Vieira da Silva Aprovado

424950022 Manoel Bueno Prioto Aprovado

580970019 Marcelio Braga de Oliveira Aprovado

434610011 Margareth Soares Leão Aprovado

27430014 Maria Ana de Oliveira Costa Aprovado
912100010 Maria Aparecida de Souza Oliveira Altra Aprovado

PDF created with pdfFactory trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com

425030016 Maria Eterna de Souza Arruda Aprovado

905230019 Maria Helena Santos Catanhede Aprovado

585630011 Meire Maria Vieira da Costa Aprovado

429580010 Neize Arantes Aprovado

416670024 Neuza Borges Leal Aprovado

429720017 Nilza Arruda da Silva Aprovado

582350018 Odenil Ferreira de Miranda Aprovado

637950011 Pedro Paulo Rondon Aprovado

934220018 Rute Eidan Nogueira Aprovado

395800021 Sandra Judith Gomes da Silva Aprovado

934150010 Shirley Gomes da Costa Aprovado

665840039 Sueli Cardoso Coutinho Pires Aprovado

693940026 Tânia Aparecida dos Reis Bet Aprovado

429340010 Terezinha Maria da Silva Aprovado

424510014 Terezinha Paris dos Santos Aprovado

429490011 Tuam James de Almeida Brito Aprovado
PROFISSIONAL DE NÍVEL SUPERIOR DO SUS

900460016 Aires Sartori Aprovado

435060015 Altino José de Souza Aprovado

433150017 Antonio Carlos Carvalho Reiners Aprovado

824530012 Arilson de Figueiredo Aprovado

429130015 Áurea Assis Lambert Aprovado

715660039 Bianca Mota Guimarães Aprovado

917830016 Carlene Andréia Ribeiro Aprovado

557930022 Carlos Alberto Castanho Scholtão Aprovado

571740014 Cecília Tomoko Manzano Nogami Aprovado

195040023 Claudia Paula M. de Souza Aprovado

824660013 Cleodson Alves Figueiredo Aprovado

430830025 Cristina Fernandes Vidziunas Aprovado

434900010 Dagnel Correa da Costa Aprovado

434480010 Dalme Jurema P. dos Santos Aprovado

407360042 Dalva Oppelt Camponogara Aprovado

423850016 Dejair José Pereira Aprovado

434170011 Dorvina de Figueiredo Aprovado

824680014 Edmundo Felix de Barros Aprovado

421190019 Edson do Nascimento Aprovado

583340016 Elaine Bastos Quinteiro Aprovado

153160012 Eliacir Pedrosa da Silva Amorim Aprovado

427120020 Eliane Maria Esperandino Aprovado
470960027 Enori Junges Aprovado

643910026 Gabrielle Maria C. Andrade Aprovado

576970018 Gerson Blatt Aprovado

430790015 Gilce Marnayd Buogo Gattas Aprovado

583480012 Gisele Maria Rondon Arruda Aprovado
417760035 Graciete Costa Negreiros Aprovado

PDF created with pdfFactory trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com

427540046 Hedi Marta Hiller Aprovado

910150010 Helena Yukiko Miyashita Ferrari Aprovado

437050025 Heraldo Silva Aprovado

790640015 Hilvanete Monteiro Fortes Aprovado

432130012 Humberto Jesuíno de Oliveira Aprovado

824760018 Isler Monteiro da Silva Aprovado

903000016 Jocelene Moreira de Almeida Aprovado

420420010 José Botelho Aprovado

902990012 José de Figueiredo Loureiro Junior Aprovado

526830018 José Luiz Rainho Cunha Aprovado

637670019 José Roberto A. Castro Pinto Aprovado

142640026 Jurema Amâncio de Figueiredo Negrão Aprovado

434940011 Leila Brandão Molina Aprovado

637740017 Leine Carla Monteiro da S. Pereita Aprovado

431030030 Ligia Regina de Oliveira Aprovado

38520036 Lourice Alves Rodrigues Tsutsui Aprovado

401980049 Lourival Benedito Coenga Aprovado

542140020 Luciana Gomes de Souza Aprovado

701360038 Luciana Gomes Herani Aprovado

417160011 Luiz Lucksinger Plaster Aprovado

327260033 Manoel Elias de Rezende Aprovado

428540023 Maria Ainda da Silva Anhesini Aprovado

422550019 Maria de Lourdes Assis Freitas Aprovado

428680020 Maria José da Silva Aprovado

910080011 Mario Sergio Viana Aprovado

435500015 Mario Silvério Oliveira Aprovado

931640016 Maritza Muzzi Cardoso Aprovado

621370010 Meriene Fernandes Catalá Jorge Aprovado

901630012 Moises Nadaf Neto Aprovado

492520054 Mônica Bezerra Ribeiro Aprovado

423270036 Neide Maria Rodrigues da Silva Aprovado

424800020 Nerina Lídia do Nascimento Queiroz Aprovado

423250019 Nilsan Butaca Taborelli e Silva Aprovado

905320018 Noemi Dreyer Aprovado

423070010 Norma Doracy Monteiro Amorim Aprovado

621350010 Octacir Silva Junior Aprovado

418600015 Paulo Afonso Pereira Inês de Almeida Aprovado

582450012 Renato Mota Guimarães Aprovado

435170015 Rosuleida Pereira Moraes Aprovado
583540015 Silvana Cardoso Gomes Aprovado

418570019 Tânia Maria de Jesus Reis Aprovado

171850025 Tânia Regina Baptista Aprovado

820180017 Thomaz de Barros C. Neto Aprovado

589920022 Ubiratan de Magalhães Barbalho Aprovado
359860036 Vanilda Souza Bonafim Aprovado

PDF created with pdfFactory trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com

1850040 Walmary Tânia de O. Guimarães Aprovado

322590027 Zanizor Rodrigues da Silva Aprovado

430260016 Zuleide Silva Pulcherio Klein Aprovado

TÉCNICO DO SUS
418510016 Alice Moreira Santana Aprovado

905170016 Clenir Terezinha Silva da Rosa Fiel Aprovado

565910035 Cleuta Forte D. do Nascimento Aprovado

905250010 Cristina Alves Aprovado

203110021 Dalva Benedita da Silva  Aprovado

912070013 Davi Nélio da Guia Aprovado

425380025 Evaldir de Souza Nobres Aprovado

433590017 Ivandemir Luiz da Silva Aprovado

905240014 Ivone Bordulis Damo Aprovado

434010014 Jacira Auxiliadora Correa Reis Aprovado

434110019 Joanita de Figueiredo Santos Aprovado

433000023 Lazara do Menino Jesus Mota Aprovado

432410023 Lucia Regina Santana de Campos Aprovado

583060013 Luciene Sales Freitas Aprovado

424860023 Maria Terezinha Leandro Aprovado

423640020 Rozeli Aparecida Moggi Aprovado

429420013 Vicenta Maria Oliveira de Matos Aprovado

PDF created with pdfFactory trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com